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„Mac“ funkcija „Siri“
Naudodami „Mac mini“ galite balsu suaktyvinti „Siri“ ir atlikti daug užduočių. Pavyzdžiui, galite suplanuoti susitikimus, keisti nustatymus, gauti atsakymų, siųsti žinutes, skambinti ir įtraukti elementų į kalendorių. „Siri“ gali teikti nurodymus („How do I get home from here?“ (kaip parvykti namo?)), informaciją („How high is Mount Whitney?“ (koks kalno Whitney aukštis?)), atlikti pagrindines užduotis („Create a new grocery list“ (sukurk naują pirkinių sąrašą)) ir dar daugiau.
Pastaba: Norint naudoti „Siri“, „Mac“ turi būti prijungtas prie interneto. „Siri“ gali veikti ne visomis kalbomis ir ne visuose regionuose, o funkcijų pasiekiamumas priklauso nuo regiono.

Svarbu: „Mac mini“ nėra integruoto mikrofono, todėl norėdami naudoti „Siri“ privalote prijungti išorinį mikrofoną (parduodamas atskirai). Prijungę mikrofoną, pasirinkite jį atidarę garso nuostatas (atidarykite skiltį „System Settings“, spustelėkite „Sound“, spustelėkite „Input“, tada pasirinkite mikrofoną). „Studio Display“ įrenginyje įtaisytas „Siri“ palaikantis mikrofonas.

Įjunkite „Siri“. Atidarykite skiltį „System Settings“, šoninėje juostoje spustelėkite „Siri & Spotlight“ ir nustatykite parinktis. Jei „Siri“ įjungėte atlikdami sąranką, laikykite nuspaudę klavišą „Command“ ir tarpo klavišą, kad atidarytumėte „Siri“. Arba skiltyje „System Settings“ spustelėkite „Siri & Spotlight“, tada pasirinkite „Ask Siri“. Galite nustatyti kitus nustatymus, pavyzdžiui, jos kalbą ir balsą.

„Siri“ aktyvinimas. „Siri“ galima suaktyvinti keliais būdais. Laikykite paspaudę klavišą „Command“ ir tarpo klavišą arba spustelėkite „Siri“ piktogramą  meniu juostoje (jei šią parinktį pasirinkote skiltyje „Control Center“).

„Hey Siri“.  Jei „Mac mini“ prijungtas prie „Studio Display“, galite ištarti „Hey Siri“ ir gauti atsakymų į užklausas, net kai kompiuteris užmigęs. Atidarykite „Siri & Spotlight“ nustatymus ir įjunkite „Listen for ‘Hey Siri’“, tada paraginus ištarkite kelias „Siri“ komandas. Taip pat galite laikykite paspaudę diktavimo / „Siri“ (F5) klavišą klaviatūroje „Magic Keyboard“ su „Touch ID“.

Patarimas: Jei norite sužinoti daugiau apie tai, kaip galima naudoti „Siri“, galite bet kada paklausti „What can you do“ (ką galima atlikti) arba peržiūrėti „Apple“ pagalbos straipsnį Kokius klausimus galiu užduoti „Siri“?.

Klausykitės muzikos. Tiesiog ištarkite „Play some music“ (leisk muziką) ir „Siri“ tuo pasirūpins. Galite netgi „Siri“ nurodyti „Play the top song from March 1991“ (leisk populiariausią 1991 m. kovo mėnesio dainą).

Nuvilkite elementus. Nuvilkite vaizdus ir vietas iš „Siri“ lango į el. laišką, teksto žinutę arba dokumentą. Taip pat galite kopijuoti ir įklijuoti tekstą.

Keiskite balsą. Skiltyje „System Settings“ spustelėkite „Siri & Spotlight“, tada meniu „Siri Voice“ pasirinkite parinktį.

Sužinokite daugiau. Žr. „macOS“ naudotojo vadovo temą „Mac“ funkcijos „Siri“ naudojimas.
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